

DECRETO Nº <u>935</u> /

MAT: Autoriza publicación de respuestas fuera de plazo en foro licitación ID 3736-16-LE15 Adquisición de agendas para alumnos y cuadernos para asistentes de la educación pertenecientes al sistema municipal de Laja.

AN CARLOS MUÑOZ GAJARDO

ALCALDE (S)

Laja, 13 de febrero de 2015.-

VISTOS:

- Informe N°28 de fecha 12 de febrero de 2015, emitido por el Director del Departamento de Educación, con resolución del Sr. Alcalde;
- 2. Informe N°01 de fecha 06 de febrero de 2015, emitido por el Ingeniero Informático del Departamento de Educación de Laja.
- Decreto Alcaldicio N°620 de fecha 30 de enero de 2015, que aprueba bases administrativas de licitación Adquisición de agendas para alumnos y cuadernos para asistentes de la educación pertenecientes al sistema municipal de Laja;
- 4. Certificado de disponibilidad presupuestaria N° 006 de fecha 30 de enero de 2015, del Departamento de Educación Municipal;
- 5. Solicitud de pedido N°70 de fecha 15/01/2015, emitida por la Unidad Técnico Pedagógica del Departamento de Educación Municipal;
- 6. Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro Prestación de Servicios y su reglamento;
- 7. Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE, la publicación de respuestas fuera del plazo establecido, en foro de preguntas licitación ID 3736-16-LE15, Adquisición de agendas para alumnos y cuadernos para asistentes de la educación pertenecientes al sistema municipal de Laja, por las razones indicadas en el informe del Visto N°2,-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

DISTRIBUCION

ĞİĞĞELA/SO TO RUBILAR BEGRETARIA MUNICIPAL (S)

- DAEM (3)

Control

- Archivo SSMM